αὑτῇ, μυγνὶ καὶ ιγδικτίιωνι τῇ ῥηϑθείση, ἕτους σφμ΄. 

obsecrans per se quidem et per fraternitatem mona- 

sterii cunctam, Ut faceremus et nos eis robustiorem 

sigillum hujuscemodis locis et obedientie eo quod in- 

deficienter abundant orantes pro potente et sancto no- 

stro imperatore, et pro universo exercito ejus a chri- 

sto dilecto Idcirco et ego in vita et gaudio potentis et 

saneti nostri imperatoris, affirmo hunc sigillum eorum. 

Ut quemadmodum tenebant hoc locorum sub mesar- 

donite et bujano rursum similiter teneant eas absque 

sectatione, et amodo, orantes pro imperiale maguitu- 

dine. leguntur autem in predicto sigillo clare ita. in 

civitate lisene foras ejusdem civitate ecclesiam sancti 

benedicti cum pertinentia sua , vinea deserta, et ter- 

ra, et intus ipsius civitatem. Casalinum domui, et in 

fluvio laurum, piscaram que ibi stat. cum ipsa alia 

piscaria que dicitur de sancto benedicto, insuper et 

sub pertinentia de asculu. in casale de lanniano, cur- 

ti. terre. et fontanam. et in amnem malsanam alie 

curti, et terre. et in sancto johanne de rutta, curti, 

terre, et in sancto decoritie. terre et intus de asculu, 

casam super orreum et sub orreum, quam donabit ad 

eandem ecclesiam sancti benedicti moschatus filius ro- 

fari, pro anima sua. et in canusio ad civitatem vete- 

rem. juxta sancta eufimia. ecclesiam sancti benedicti, 

et molinum aquarium et terre, et sub mencrbino, spi- 

luncam et ecclesiam sancti salvatoris et terre. et sub 

trane in loco andre. vinee deserte habentes et olive 

arvores XXVII. et ad rialem quod dicitur de mona- 

chis, terre. hec omnia repperientes ita continentem in 

predicto sigillo de mesardoniti, fecimus et nos simili- 

ter. Unde et pro securitate illorum. 

( Ex originali membrana bilingui Archivi Casinensis — n.* 9.) 
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EIUSDEM RECENS VERSIO 

T Sigillum factum a Potho Protospathario et Ca- 
tapano Italiae ex Argyrorum stirpe, et datum vobis 
Basilio religiosissimo monacho sacratissimi monasterii 

sancti Benedicti in Monte Casino, et oeconomo sancti 
Benedicti intus Capuam. Mense martio, indictione XV. 

Quoniam praedictus religiosissimus monachus et 
oeconomus Basilius protulit nobis sigillum Basilii Pro- 
tospatharii et Catapani Italiae, Mesardonitae appella- 
ti, peculiari descriptione continens loca et metochia 
ipsius, quae videlicet in ditione sunt potentis et sancti 
Imperatoris nostri, nempe ea, quae (dictum monaste- 
rium) possidebat in ambitu thematis Longobardiae , 
advocans nos et orans, nomine suo et pro fraterni- 

iate totius monasterii, ut eis faceremus et nos con- 
firmationis sigillum de ipsis locis et metochiis , eo 
quod indesinenter orant pro potente et sancto no- 

stro Imperatore, et pro omni suo exercitu Christi 
studioso; idcirco et ego pro gaudio et vita poten- 
tis et sancti nostri Imperatoris confirmo hoc ipso- 

rum sigillum, ut quemadmodum possederunt prae- 

dicta loca sub Mesardonite et Boiano, iterum similiter 

possideant ea sine molestia et a praesenti die, oran- 

tes pro magnitudine Imperiali, cum afferrent in prae- 

dicto sigillo-haec diserte expressa: in civitate Lesina, 

extra eamdem civitatem, ecclesiam sancti Benedicti, 

etiam cum pertinentia sua, vineas deserías et prae- 

dia; et intus eamdem civitatem diversorium ad hospi- 

tandum: similiter et in fluvio, qui dicitur Laurus, vi- 
varium inibi extans, cum altero vivario, quod dicitur 

sancti Benedicti: insuper et in pertinentia civitatis A- 
sculi, in loco dicto Lanniano, stabula, praedia et pute- 
um: et apud flumen Malsanae alia stabula et praedia: 
et in loco qui dicitur sanctus Ioannes Ruttae, stabula 
(et) praedia : et in loco qui vocatur sancti Decur- 
rentii, praedia; et intus civitatem Asculi domum cum 

parte superiori et inferiori, quam praedicto monasterio 
sancti Benedicti donavit Moschatus filius Rotti de Ascu- 
lo, pro salute animae suae: item et in civitate Canusii, 
in Castro veteri, prope templum magnae sanctae mar- 
tyris Euphemiae, ecclesiam sancti Benedicti, et mo- 
lendinum aquarium, et praedia: et in pertinentiis ci- 

vitatis Minervini speluncam et ecclesiam sancti Salva- 

toris, et praedia: item et in pertinentiis civitatis Tra- 
nensis, in loco dicto Andra, vineas desertas habentes 
olivarum arbores septem et viginti: et in rivo dicto Ca- 
logerorum praedia. Haec omnia cum invenissemus ita 
comprehensa in praedicto sigillo Mesardonitae, edidi- 
mus et nos aliud simile. Quamobrem et pro securitate 

dicti sancti monasterii, et ad fidem faciendam lectori- 

bus, praesens sigillum nostrum , signatum plumbea 
bulla nostra, dedimus eidem (monasterio), mense et 

indictione praedicta, anno 6540. 

XXIV. 

1032 — Mense Iulio — Indict. XV. 

Ursus. Benenatus .donat. legati nomine Mariae liberae praedium vocatum. Unianum, positum. in loco Lini 
prope hospitium ecclesiae 5, Donati. 

T σιγνον οὔρσου. τοῦ vivevérov. Ἐν ὀνόματι τοῦ πα- 
epos καὶ του υἱοῦ καὶ του αγίου πγέυματος. ὁ προγεγραμ- 
μένος οὔρσος ὁ τὸν τίμιον καὶ ζωοποιὸν σταυρον ἰδιοχείρως 
προτάξας" ἐχουσίχ μου τῇ γνῶμη καὶ οἰκεία προχἱρέσει 
παρέχω ἀπ ἐντεύϑεν ἤδη ὑπερ ψυχηκῆς μου σωτηρίας 
εἰς μαρίαν τὴν dme si ερόν μου γεγονυίαν ἀπὸ τῆς ἐμῆς 
διάχρατήσεως εἰς τὸ χωρίον οὑνιανον λόγω λεγώτου αὖ- 
τῆς τοποϑέσειον λινοῦ πρὸς τὸ δυσιχὸν μέρος τοῦ ὀσπ- 
τίου τῆς ἐκκλησίας τοῦ ἁγίου δωνάώτου.,, ἶσα τοῦ